Viagem
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE
CNPJ N? 07.963.515/0001-36

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

As Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE, representadas por seus

Ordenadores(as) de Despesas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso

XXII do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do

motocicletas, pertencentes à frota dos órgàos e entidades do município de Boa Viagem/Ce, resolvem

HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO tipo

PRESENCIAL tombado sob o n° 2019.11.06.1-PP , em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos

do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e

juridicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da(s)

empresa(s):

1. A.D PECAS. SERVIÇOS. TRANSPORTES E TURISMO. INSCRITA NO CNPJ N°

08.419.469/0001-71, para todos os itens, no valor global de RS 302.748,00 (Trezentos e Dois Mil,

Setecentos e Quarenta e Oito Reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Publique-se.

procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços, visando futura e eventual Contratação para o

fornecimento de Óleos lubrificantes e peças de reposição de veículos de pequeno, médio, grande porte e

Boa Viagem/CE, 28 de janeiro de 2020.

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001